

Årsredovisning för
Piano Piano Records AB

559266-9260

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

John Henriksson
Styrelseledamot

2024-10-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Piano Piano Records AB, 559266-9260, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess skivbolagsverksamhet vilket innefattar musikproduktion och förvaltning av musikrättigheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets nettoomsättning har ökat med c:a 36 % jämfört med föregående år p.g.a. ökad försäljning av fonogram och musik i digitalt format.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	1 463	1 073	1 357	1 148
Resultat efter finansiella poster	295	93	260	116
Soliditet %	90	80	87	61

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	272 986	73 416
Balanseras i ny räkning		73 416	-73 416
Årets resultat			256 775
Belopp vid årets utgång	25 000	346 402	256 775

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	346 402
Årets resultat	256 775
Summa	603 177
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	603 177
Summa	603 177

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 463 423	1 072 709
Övriga rörelseintäkter		3 130	2 168
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 466 553	1 074 877
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-723 067	-660 396
Handelsvaror		-64 833	75 823
Övriga externa kostnader		-368 516	-380 500
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 500	-17 500
Summa rörelsekostnader		-1 173 916	-982 573
Rörelseresultat		292 637	92 304
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 222	477
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	48
Summa finansiella poster		2 222	525
Resultat efter finansiella poster		294 859	92 829
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		29 529	0
Summa bokslutsdispositioner		29 529	0
Resultat före skatt		324 388	92 829
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 613	-19 413
Årets resultat		256 775	73 416

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	35 000	52 500
Summa immateriella anläggningstillgångar		35 000	52 500
Summa anläggningstillgångar		35 000	52 500
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		29 190	94 023
Summa varulager m.m.		29 190	94 023
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		110 078	33 672
Övriga fordringar		28 379	49 247
Summa kortfristiga fordringar		138 457	82 919
Kassa och bank			
Kassa och bank		496 833	266 938
Summa kassa och bank		496 833	266 938
Summa omsättningstillgångar		664 480	443 880
SUMMA TILLGÅNGAR		699 480	496 380

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		346 402	272 986
Årets resultat		256 775	73 416
Summa fritt eget kapital		603 177	346 402
Summa eget kapital		628 177	371 402
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	29 529
Summa obeskattade reserver		0	29 529
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		12 734	223
Övriga skulder		48 569	43 789
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	51 437
Summa kortfristiga skulder		71 303	95 449
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		699 480	496 380

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	87 500	87 500
Utgående anskaffningsvärden	87 500	87 500
Ingående avskrivningar	-35 000	-17 500
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-17 500	-17 500
Utgående avskrivningar	-52 500	-35 000
Redovisat värde	35 000	52 500

Underskrifter

Stockholm

John Henriksson

2024-10-16

John Henriksson

Datum

Styrelseledamot